

Pregão Eletrônico**Dados do Processo**

Nº Processo 8/2024
Responsável Prefeitura Municipal de Ascurra - SC

Objeto

A presente Licitação tem por objeto a contratação de empresa visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPRESSÃO DE LIVROS, CARTILHAS E CARNÊS DE IPTU PERSONALIZADOS PARA DISTRIBUIÇÃO NO MUNICÍPIO DE ASCURRA, conforme informações previstas no termo de referência (anexo I) deste edital.

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 23/02/2024 - 09:00	Fim Envio Propostas 13/03/2024 - 08:59	Pregoeiro Juliana Fistarol
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	LIVRO COMEMORATIVO ASCURRA - 60 ANOSMIOLOPÁGINAS: 116LÂMINAS: 29COLORIDO 4X4COUCHÊ FOSCO 115GMEDIDA DA PÁGINA: 19,5X25, 5CMMEDIDA DA LÂMINA: 39X25,5CMCAPA DURACAPA FECHADA FRENTE: 20X26,5CMCAPA ABERTA: 41,05X26,5CM (CONSIDERANDO LOMBADA DE 1,05CM)LOMBADA: 1,05CM (CONFIRMAR COM A GRÁFICA)IMPRESSÃO: 4X0PAPEL COUCHÊ FOSCOACABAMENTO- CAPA DURA- LAMINAÇÃO FOSCA- VERNIZ UV (SOMENTE FRENTE)FOLHA DE GUARDASEM IMPRESSÃO SUGERE-SE O USO DE PAPEL COUCHÊ 115G OU COLOR PLUS NA TONALIDADE AZUL	UND	500	54,2600	27.130,0000
2	1	CARTILHA EDUCACIONAL ASCURRA 60 ANOS - FORMATO A4MIOLOPAPEL OFF-SET 90GCOLORIDO FRENTE E VERSOTAMANHO DA PÁGINA: 20X30CMTAMANHO DA LÂMINA: 40X30CMQUANTIDADE DE PÁGINAS: 64QUANTIDADE DE LÂMINAS: 16CAPACOUCHÊ 280G (ABERTO A SUGESTÕES DA GRÁFICA)IMPRESSÃO COLORIDA 4X0ACABAMENTO: LAMINAÇÃO FOSCATAMANHO FECHADA: 20X30CMTAMANHO ABERTA: 41X30CMLOMBADA: 5MM	UND	200	42,2100	8.442,0000
3	1	CARNÊS DE IPTU, 1/3 DE A4, COM CAPA EM PAPEL OFFSET 120G COM IMPRESSÃO COLORIDA (4X1) E CONTRA CAPA EM PAPEL OFFSET 120G COM IMPRESSÃO COLORIDA (4X0), O CARNE ALÉM DA CAPA E CONTRA CAPA CONTÉM PROTOCOLO COM SERRILHA E DEMAIS LÂMINAS COM INDICAÇÃO DE CORTE, TODAS COM IMPRESSÃO DE DADOS VARIÁVEIS E FIXOS A LASER PRETO EM UMA ÚNICA FACE. PARCELA ÚNICA EM PAPEL AZUL 75G E AS DEMAIS LÂMINAS, MÉDIA DE 6 PARCELAS, EM PAPEL OFFSET BRANCO 75G COM IMPRESSÃO LASER PRETO. ACABAMENTO SEM GRAMPO E COM LOMBADA DE PROTEÇÃO E CÓDIGO DE BARRAS PADRÃO FEBRABAN.	UND	4.500	1,1500	5.175,0000